
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
176 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293445 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

10 990 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

Nabízíme k prodeji nadstandartní novostavbu rodinného domu,
která se nachází v klidné části obce Šumavské Hoštice.
Tento moderní dům o ploše 176 m2, dispozičně 4+kk, je ideální pro
pohodlné rodinné bydlení. Zastavěná plocha a nádvoří činí 290
m2. Nechybí zde ani garáž a dvě terasy.
Nemovitost je postavena z kvalitních materiálů s důrazem na detail
a komfort, dům splňuje požadavky i těch nejnáročnějších klientů.
Podlahové vytápění je samozřejmostí, což zajišťuje příjemné a
úsporné vytápění.
Nemovitost je situována na samostatném pozemku o rozloze 564
m2, který Vám poskytne dostatek prostoru pro zahradní aktivity či
relaxaci.
Přijďte se přesvědčit o kvalitě a klidu, který tento dům nabízí.
Těšíme se na Vás na prohlídce!

ID inzerátu ESO: 4293445
Inzerát vydán: 20.11.2024
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900891725
Poloha objektu: Samostatný
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 176 m2
Plocha pozemku: 564 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 891725

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Jágl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


